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Váţení spoluobčané, 

letošní zima uţ je za námi a s ní i plesová sezóna. Ráda bych hned na úvod svého 
březnového příspěvku poděkovala všem, kteří v naší obci podporují kulturní ţivot, ať 
uţ materiálními či finančními dary do tomboly nebo přiloţením ruky k dílu. Děkuji 
také těm, kteří pomáhali našim pracovníkům s úklidem sněhu a kteří i teď na jaře 
provedou úklid kolem svých domů.  

Letošní rok, jak se ukazuje, se opět v Kuníně nudit nebudeme. Připravujeme 
spoustu pěkných akcí, pozvánky na ně jsou pravidelně uveřejňovány ve zpravodaji, 
na obecním webu či facebooku. Budeme rádi, kdyţ na ně přijmete pozvání 
a uvidíme Vás.  O práci máme postaráno i v jiných oblastech. Přestoţe končí období 
pro získávání financí z EU, podařilo se nám, ač jsme to jiţ nečekali získat peníze na 
akce, na které jsme finance ţádali ještě v roce 2010. V letošním roce opravíme díky 
85 % dotaci z Regionálního operačního programu Moravskoslezsko školní hřiště 
a plochy okolo školy, zdemolujeme bývalý lihovar a za 90% dotaci z Operačního 
programu ţivotní prostředí koupíme uklízecí vůz. Z Integrovaného operačního 
programu jiţ máme příslib 100% dotace na zpracování nového územního plánu. 
Z vlastních prostředků zřídíme nové oddělení mateřské školy pro 19 dětí v bývalé 
knihovně. Jeho provoz by měl být zahájen v měsíci květnu. Rodiče budeme 
o vyhlášení nového zápisu včas informovat. Ostatní aktivity se budou odvíjet od 
mnoţství financí, které nám v rozpočtu zůstanou k dispozici. 

Jsem ráda, ţe se konečně začínají ozývat naši občané, přicházejí s nápady a chtějí 
sami pomoci. První iniciativa vzešla od maminek kvůli oddělení MŠ a schůzky, teď 
uţ spíše v záleţitostech toho, co by u nás v obci mohlo být, trvají stále. Informace 
o těchto aktivitách najdete dále ve zpravodaji.  

Přeji Vám všem krásné jarní dny, ať nám sluníčko nejen na obloze dlouho vydrţí. 

Dagmar Novosadová, starostka 

 

ZASTUPITELSTVO 

Starostka obce Kunín svolává 

13. zasedání Zastupitelstva obce Kunín 

v pondělí 25. března v 17:30 v místnosti Osvětové besedy. 

Program: 

 Zahájení, schválení programu 

 Kontrola úkolů usnesení z 12. zasedání ZO 

 Zpráva o činnosti RO a výborů obce 

 Sloţení slibu nového člena ZO 

 Volba předsedy finančního výboru    

 Majetkové záměry (pozemek p. č. 1944 a 1958)  

 Poskytnutí dotace HZS Nový Jičín 

 ZŠ a MŠ Kunín – výjimka z počtu dětí 

 Informace, diskuze, návrh usnesení, závěr 



POPLATKY V ROCE 2013 

Poplatek za komunální odpad  500,- Kč/osoba  do 30. 4. 2013 

Provádíte-li úhradu poplatku za komunální odpad prostřednictvím převodního 
příkazu, nezapomeňte si přijít vyzvednout na obecní úřad známku na popelnici, 
která musí být nalepena nejpozději 30. 4. 2013. Novou známkou na rok 2013 
přelepte dosavadní známku nebo staré známky strhněte. Usnadníte tak kontrolu 
vylepených známek na aktuální rok. 
Pokud nemůţete z finančních důvodů uhradit poplatek najednou, můţete jej 
splácet postupně. Přijďte se dohodnout s pokladní na splátkách, nečekejte na 
dobu, kdy jsme nuceni postupovat dle zákona č. 280/2009 Sb. (daňový řád), tj. 
přistoupit k zaslání platebního výměru (kde jiţ můţe být částka zvýšena aţ na 
trojnásobek) a poté k exekuci. 
Přestoţe poplatek za komunální odpad činí 500 Kč na osobu, musí obec náklady na 
svoz odpadu doplácet z rozpočtu obce. Na kaţdého občana tak obec doplácí 62 Kč 
ze svého rozpočtu, proto třiďme odpad, ať jsou náklady co nejmenší. Děkujeme. 

Nájmy pozemků do 31. 3. 2013 
Cena za nájem pozemku činí 1 Kč/m

2
 + platná sazba DPH (týká se občanů, kteří 

mají od obce pronajaté pozemky). 

Poplatek za psa do 31. 3. 2013 
a) za psa chovaného v rodinném domě, drţitelem je fyzická osoba  100,- Kč 
b) za druhého a kaţdého dalšího psa v rodinném domě    200,- Kč 
c) za psa, jehoţ drţitelem je právnická osoba     100,- Kč 
d) za psa chovaného v bytovém domě s více neţ 2 byty, jehoţ drţitelem je poţivatel 
invalidního, starobního, vdovského nebo vdoveckého důchodu, který je jeho jediným 
zdrojem příjmu anebo poţivatel sirotčího důchodu    200,- Kč 
e) za druhého a kaţdého dalšího psa, jehoţ drţitelem je osoba uved.d)300,- Kč 
f) za psa chovaného v domě s více neţ 2 byty     450,- Kč 
g) za druhého a kaţdého dalšího psa v domě s více neţ 2 byty             1000,-Kč 

Poplatek ze psů se platí ze psů starších 3 měsíců. Drţitel psa je povinen ohlásit 
správci poplatku vznik své poplatkové povinnosti do 15 dnů ode dne jejího vzniku. 
Stejným způsobem je povinen oznámit také zánik své poplatkové povinnosti. 

Stočné 

Cena za stočné se navyšuje pouze o novou sazbu DPH a činí 20,17 Kč s DPH (týká 
se plateb za stočné od ledna 2013). Stočné je třeba uhradit do 14-ti dnů po obdrţení 
faktury od SmVaKu za vodné. Vezměte s sebou fakturu za vodné. Stočné se hradí 
podle spotřeby vody v m

3
. Pokud platíte stočné převodem z účtu, prosíme, 

nezaokrouhlujte.  

Poplatky je moţné platit i převodním příkazem na účet obce. 
Číslo účtu 1760145389/0800 
Variabilní symboly: 
Poplatek za komunální odpad – 1340    Nájem pozemku - 2131 
Poplatek za psa – 1341     Stočné – 2321 

3. 

TŘÍDĚNÍ  ODPADU 

V Moravskoslezském kraji bylo za 2. čtvrtletí roku 2012 hodnoceno celkem 257 měst 
a obcí s počtem obyvatel do 4000 dle výtěţnosti v kg na osobu. Obec Kunín se 
umístila aţ na 90. místě!!! Při srovnání za minulé období roku 2011 jsme se posunuli 
o 30 míst výše (ze 129. místa na 90. místo). Je to rozhodně slušný posun, ale stále 
to neodpovídá moţnostem, které v obci máme. Síť sběrných míst je poměrně hustá 
a dobře dostupná (máme 20 sběrných míst na tříděný odpad).  

TETRAPAK: Nově jsou umístěny 2 kontejnery na tetrapak na parkovišti u obecního 
úřadu, další je na parkovišti u auly VFU a 1 kontejner u sběrného dvora. Plnění 
těchto kontejnerů se daří, stále platí moţnost odevzdat tyto obaly v oranţovém pytli 
na sběrný dvůr. Pytle jsou k dispozici na OÚ.  

BÍLÉ SKLO: Rozmístili jsme kontejnery na bílé sklo, vţdy tam, kde je i kontejner na 
sklo barevné – 1 ks na parkovišti u obecního úřadu, 1 ks na parkovišti u auly VFU, 
1 ks u bytovky č. p. 297. Zde ještě nemáme výsledky, ale pohled do kontejnerů na 
sklo napovídá, ţe někteří občané mají problém s rozpoznáním zelené a bílé barvy, 
nebo s několika kroky navíc. 

V letošním roce jsme zahájili svoz dle 
naplněných kontejnerů a jejich váţení. 
Kontejnery jsou před svozem zkontrolovány 
a pořízen jejich soupis. Sběrný vůz má na 
váze připraven seznam míst ke svozu. 
Máme tak přehled o skutečně vyvezeném 
mnoţství. Nenaplněné nádoby se nevyváţí, 
snaţíme se omezit náklady spojené 
s výsypem prázdných nádob. Např. výsyp 
nádoby na plast stojí obec 239 Kč, výsyp 
nádoby na papír 125 Kč.  

Ve spolupráci se společností Elektrowin 
budou objednány 3 ks kontejnerů na 
vyřazené elektrospotřebiče, které budou 
umístěny na přístupných místech v obci. 
Kontejnery mají červenou barvu a lze do 
nich ukládat odpad zobrazený na polepu 
kontejneru (viz obrázek). Všem, kteří třídí, 
děkujeme. 

 

BLAHOPŘEJEME 

Český červený kříţ udělil Vladislavu Kittelovi jiţ v loňském roce Zlatý kříţ 2. třídy 
za 120 odběrů krve. Gratulujeme !!! 

4. 

 

 



TURNAJE VE STOLNÍM TENISE 

V závěru roku se konal tradiční štěpánský turnaj dvouher ve stolním tenise. Na 
prvním místě se umístil Dominik Jeţ (registrovaný hráč), druhé místo vybojoval 
Martin Nguyen, třetí se umístil Pavel Černý, a na čtvrtém místě Tomáš Gavenda.  

Jednu únorovou sobotu jsme uspořádali turnaj ve čtyřhrách. Sešlo se 7 dvojic. 
Všichni si výborně zahráli a na prvních čtyřech místech se umístili: 1. místo Honza 
Bohys a Martin Nguyen, 2. místo Laďa a Honza z Vítkova, 3. místo Jirka Zdráhal a 
Martin Ficek, 4. místo Kuba Šlahorek a Jirka Šimek. 

Děkujeme ZŠ Kunín za poskytnutí tělocvičny a sponzorům za ceny pro výherce – 
Obec Kunín, Restaurace U Cihelny a sportovci sobě. 

J. Zdráhal 

 

ŠETŘENÍ V DOMÁCNOSTECH 

Český statistický úřad organizuje v roce 2013 výběrové šetření o ţivotních 
podmínkách domácností v ČR, které navazuje na předchozí ročníky tohoto šetření. 
Šetření se uskuteční na území celé ČR v 10 127 domácnostech. Všechny 
domácnosti byly do šetření zahrnuty na základě náhodného výběru počítačem. 
Vlastní šetření proběhne v době od 23. února do 12. května 2013 prostřednictvím 
speciálně vyškolených tazatelů. 

Pracovníci zapojení do šetření se budou prokazovat průkazem tazatele a příslušným 
pověřením, které je ve spojení s občanským průkazem opravňují k provedení šetření 
Ţivotní podmínky 2013. Ve všech fázích zpracování je zaručena anonymita 
zjištěných údajů a získaná data jsou důsledně chráněna podle přísných poţadavků 
zákona č. 89/1995 Sb. o státní statistické sluţbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 

SETKÁNÍ S MAMINKAMI 

Na setkání s maminkami (rodiči), které 
se konalo ve středu 6. 3., jsme se 
dohodli, ţe se budeme potkávat 
„pravidelně“ a pokusíme se realizovat 
různé aktivity pro rodiče s dětmi v naší 
obci. První takovou akcí bude pečení 
velikonočních perníčků. Následovat 
bude tvořivé odpoledne (nebo 
dopoledne). Měsíc březen je měsícem 
knihy. Spojíme tedy tvoření s dětmi 
s Prvním čtením. Zapojíme se tímto do 
jiţ šest let probíhající akce Celé Česko 
čte dětem. Tvoření&čtení dětem se 
uskuteční v Obecní knihovně v Kuníně. Plakáty s bliţšími informacemi budou 
vyvěšeny na obecním úřadě a v Jednotě.  

PEČENÍ VELIKONOČNÍCH PERNÍČKŮ 
 

DNE 17. 3. 2013  ZAČÁTEK  9:30 hod.  
MÍSTO KONÁNÍ - OSVĚTOVÁ BESEDA 

V případě zájmu prosíme o přihlášení, ať máme připraveno mnoţství 
těsta na výrobu. Pečení je určeno pro 

MAMINKY/TATÍNKY/BABIČKY/DĚDEČKY/TETIČKY/STRÝČKY/DĚTI 
 

Účastníci si povinně vezmou s sebou VYKRAJOVÁTKA 
Cena za účastníka je 20 Kč 

TĚŠÍME SE NA VAŠI HOJNOU ÚČAST 
 

INFORMACE K AKCI – POTVRZENÍ ÚČASTI 
Obecní úřad – Obecní knihovna Kunín 

E-mail.: obec@kunin.cz nebo knihovnakunin@seznam.cz  Tel.: 556 749 342 

 

JAK LZE VYUŢÍT NEFUNKČNÍ ZÁŘIVKY? 

Lidé dnes stále častěji odevzdávají vysloužilé lineární či úsporné zářivky 
k recyklaci. Ale proč vlastně a jaký je jejich další osud?  

Zpětným odběrem a recyklací osvětlovacích zařízení se od roku 2005 zabývá 
neziskový kolektivní systém EKOLAMP. Recyklace nefunkčních zářivek má dva 
velmi rozumné důvody. Tím prvním je ochrana ţivotního prostředí před 
nebezpečnou rtutí, která je v těchto výrobcích v malém mnoţství obsaţena. Při 
vyšších koncentracích můţe tato jedovatá látka poškodit nejen ţivotní prostředí, ale i 
naše zdraví. Druhým důvodem je opětovné materiálové vyuţití, jeţ u zářivek 
v současnosti dosahuje 95 %. Vyuţitím recyklovaných materiálů při další výrobě se 
šetří přírodní zdroje surovin.  

Obyvatelé naší obce mohou nefunkční zářivky zdarma odevzdávat ve sběrném 
dvoře nebo v obchodě při nákupu nových výrobků. Ze sběrných míst je EKOLAMP 
sváţí do specializovaných recyklačních firem, v nichţ jsou pro opětovné pouţití ze 
zářivek získávány především kovy, plasty, sklo a rtuť. Hliník, mosaz a další kovy se 
mohou znovu pouţít v kovovýrobě, např. pro součástky jízdních kol. Recyklované 
plasty jsou dobrou surovinou pro zatravňovací dlaţdice či plotové dílce a přečištěná 
rtuť je znovu vyuţívána v průmyslové výrobě. Sklo se pouţívá jako technický 
materiál nebo v některých případech i pro výrobu nových zářivek.  

Prostřednictvím EKOLAMPu se ročně recyklují miliony zářivek a výbojek. Stále ale 
velké mnoţství zářivek končí v koši. Právě vy můţete pomoci tuto situaci změnit. 
 

 

mailto:obec@kunin.cz
mailto:knihovnakunin@seznam.cz


ZPRÁVY ZE ŠKOLY A ŠKOLKY 

Připravujeme: 
 
5. 3.  Velikonoční focení 
8. 3.  Školní vysílání 6. ročník 
15. 3.  Maškarní ples pro dospělé 
19. 3.  Soutěţ v ZOO Ostrava 
22. 3.  Matematický klokan – školní kolo 
24. 3.  Vítání jara na zámku Kunín – vystoupení ţáků 
27. 3.  Školní vysílání 5. ročník 
28. - 29. 3.  Velikonoční prázdniny 
 
Zápis do 1. třídy 
 
Ve čtvrtek 7. 2. 2012 proběhl v naší škole zápis do 1. třídy. K zápisu se dostavilo 38 
dětí, sedm z nich zvaţuje odklad školní docházky. Děti se při zápise velmi snaţily, 
s chutí plnily zadané úkoly, zpívaly či recitovaly. Za snahu si odnášely drobné 
dárečky a pamětní list. Těšíme se na ně ve škole 2. září 2013. 
Pokud nedojde k razantnímu úbytku dětí, chtěli bychom otevřít dvě první třídy, děti 
tedy budou mít zajištěn individuální přístup v malém školním kolektivu.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
7. 

ŘEDITELKA ZŠ A MŠ KUNÍN VYHLAŠUJE 

ŘÁDNÝ ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY V KUNÍNĚ 

ŘÁDNÝ ZÁPIS SE USKUTEČNÍ 
V ŘEDITELNĚ ZÁKLADNÍ ŠKOLY DNE  

20. 5. 2013 
8.00 – 9.00 A 15.30 – 16.30 HODIN 

PŘI PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ NENÍ PŘIHLÍŢENO K POŘADÍ, VE 
KTERÉM SE DOSTAVÍTE K ZÁPISU, ALE KE KRITÉRIÍM, 

KTERÁ VYDÁVÁ ŘEDITEL ŠKOLY  

KRITÉRIA A ŢÁDOSTI BUDOU PŘÍSTUPNÉ NA 
www.zskunin.cz , ODDÍL DOKUMENTY 

NEBO VYTIŠTĚNÉ V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

K ZÁPISU JE POVINEN ŢADATEL VZÍT:  

 VYPLNĚNOU ŢÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE (S LÉKAŘSKÝM 
POTVRZENÍM, ŢE JE DÍTĚ ŘÁDNĚ OČKOVÁNO) 

 RODNÝ LIST DÍTĚTE (PRO KONTROLU ÚDAJŮ)  

 OBČANSKÝ PRŮKAZ (K OVĚŘENÍ TRVALÉHO BYDLIŠTĚ) 

 DALŠÍ POTVRZENÍ A DOKUMENTY UVEDENÉ 
V KRITÉRIÍCH 
 

PŘÍPADNÉ DALŠÍ DOTAZY U ŘEDITELKY ŠKOLY IVANY 
MACHÝČKOVÉ, Mgr. NA 556 749 714 NEBO U VEDOUCÍ 
UČITELKY RENÁTY SZTEFKOVÉ, Mgr. NA 556 749 325 

 

V PŘÍPADĚ, ŢE BUDE OTEVŘENA NOVÁ TŘÍDA 
K 1. 5. 2013, BUDE VYHLÁŠEN ZÁPIS 

MIMOŘÁDNÝ. 
 

 

8. 

http://www.zskunin.cz/


 ROZVRH  FOTBALOVÝCH  UTKÁNÍ 
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10. 

Kolo Datum Čas Domácí - Hosté 

 Okresní přebor - muţi 

18 ne    7. 4. 15:30 Tichá - Kunín 

19 so  13. 4.  16:00 Kunín - Příbor 

20 ne  21. 4.  16:00 Jistebník - Kunín 

21 so  27. 4. 16:00 Kunín - Tísek 

17 stř    1. 5. 16:30 Kunín - Skotnice 

22 so    4. 5.  16:30 Skotnice - Kunín 

23 so  11. 5. 16:30 Kunín - Bartošovice 

24 ne  19. 5.  17:00 Spálov - Kunín  

25 so  25. 5. 17:00 Kunín – V. Albrechtice 

26 ne    2. 6.  17:00 Mořkov - Kunín 

15 so    8. 6. 17:00 Štramberk – Kunín 

14 so  15. 6. 17:00 Kunín – Trojanovice I 

16 so  22. 6. 17:00 Kunín - Fulnek 

 Okresní přebor - dorost 

18 so   6. 4.  15:30 Jeseník n. O. - Kunín  

19 so 13. 4. 13:45 Kunín - Veřovice 

20 ne 21. 4.  13:15 Libhošť - Kunín 

21 so 27. 4. 13:45 Kunín - Kateřinice 
17 stř   1. 5. 14:15 Kunín - Rybí 

22 so   4. 5. 14:00 Pustějov - Kunín 

23 so 11. 5. 14:15 Kunín – Vlčovice-Mniší 

24 ne 19. 5. 14:45 Petřvald n. M. - Kunín  

25 so 25. 5. 14:45 Kunín – Jakubčovice 

26 ne   2. 6.  14:45 Mořkov - Kunín 

15 so   8. 6. 14:45 Štramberk - Kunín 

14 so 15. 6. 14:45 Kunín – Trojanovice I 

16 so 22. 6.  14:45 Kunín – Starý Jičín 

 Okresní soutěţ sk. A – starší ţáci 

8 ne  28. 4. 14:00 Sedlnice - Kunín 

9 ne    5. 5. 10:00 Kunín – Vlčovice-Mniší 

10 ne  12. 5. 14:30 Tichá - Kunín  

11 ne  19. 5. 15:00 Ţenklava - Kunín 

12 ne  26. 5. 10:00 Lichnov – Kunín 

13 ne    2. 6. 10:00 Kunín – Troj. Bystré 

14 ne    9. 6. 14:45 Straník – Kunín 

 Okresní přebor sk. B – mladší ţáci 

12 pá 26. 4. 16:30 Kunín – Děrné 

15 stř   1. 5. 10:00 Kunín - Tísek 

13 pá   3. 5. 16:30 Fulnek – Kunín 

14 ne 12. 5. 10:00 Zbyslavice - Kunín 

20 pá 17. 5. 16:30 Tísek - Kunín 

19 pá 24. 5. 16:30 Kunín – Zbyslavice 

18 pá 31. 5. 16:30 Kunín - Fulnek 

17 ne   9. 6. 15:00 Děrné - Kunín 



 
 
 

 
 
 

11. 

K A M E N I C T V Í  
 

NABÍZ ÍME:  
 -  vý roba a  montáž pomníků pouze  z  kva l i tn ích žu lových mater iá lů  
 -  renovace stáva j íc ích pomníků  
 -  b roušení  rámů,  sok lů ,  krycích desek ,  impregnace p rot i  vodě,  mechu  
 -  kopání  a  be tonování  zá kladů ,  pok ládání  d lažby  
 -  sekán í ,  p ískován í  a  montáž p ísma (z lacení ,  s t ř íbřen í ,  barvení )    
 -  p rode j  a  výměna lamp,  váz,  v i t r ín  z  nerezu,  bronzu i  žu ly  
 
 -  zakázku  p ři jedeme s jednat  do  místa  Vašeho bydl iš tě  zdarma!  
 -  odvádíme  profesioná ln í  p rác i  j iž  v íc  než 12 le t  ! ! !  
 
 OBJEDNÁVKY u:  Pet r  Janek,  Máchova  61 ,  Nový  J ič ín ,  te l . :777 223  171  
                           e -mai l :  kamenictv i janek@seznam.cz ,  IČ:  64973182  
 

Do 30. 4. sleva 20% na kamenické práce a žula za loňské ceny!!! 

 

 

 

INZERÁT 

KOUPÍM LES ČI ORNOU PŮDU, NAD 1 HA. PLATBA V HOTOVOSTI. SERIOZNÍ 
JEDNÁNÍ. TEL: 737 95 32 95. 

 
12. 



JUBILANTI 

Srdečně blahopřejeme občanům, kteří v měsíci březnu slaví svá ţivotní jubilea. Do 
dalších let přejeme hodně zdraví, štěstí, lásky a spokojenosti. 

Hradil Tomáš Mišovič Ivo  Gazda Jaromír 

Müllerová Andrea Vaňková Šárka  Rosová Marie  

Kozák Radek Pavlík Ivo   Kozáková Libuše 

Ličková Jana Pastorek Zdeněk  Mauerová Albína 

Maléř Radek Kuběna Josef  Šimková Marie 

Hanáček Karel Chlopčík Vladimír  Chalúpková Štefania  

Lučanová Jana Pítr Vladislav  Zbránková Emilie 

Kubíčková Irena  

 

Z PŘIPRAVOVANÝCH  AKCÍ V ROCE 2012/2013  

15. 03. 2013  Maškarní karneval pro dospělé 
24. 03. 2013  Vítání jara 
25. 03. 2013   13. zasedání zastupitelstva obce na Osvětové besedě  
05. 04. 2013  Koštování slivovice, hruškovice, jabkovice 
11. 05. 2013  Bitva o Moravskou bránu – hist. bitva v zámeckém parku 
18. 05. 2013  Rybářské závody 
24. 05. 2013   Noc kostelů 
25. 05. 2013  Hry bez venkovských hranic napříč Kunínem 
28. 05. – 21. 06. Divadýlko Mrak na zámku v Kuníně 
22. 06. 2013  XV. zámecká slavnost 
22. – 25. 08.  Zámecký kinematograf 
31. 08. 2013   Hradozámecká noc 
14. – 15. 09.  Jiřinkové slavnosti a slavnosti růţí 

 

Zámecká restaurace U Dobré hraběnky Kunín 

přijímá objednávky na oslavy, svatby, firemní akce, školení, vánoční večírky, 
apod.  Kontaktujte nás na telefonním čísle 607 846 256. 

Restaurace nabízí moţnosti snídaní, přesnídávkových polévek, od 10.45 
obědová menu. Dále nabízí různá jídla z jídelního lístku, po domluvě je 

moţné přichystat občerstvení formou rautu. 

Restaurace nabízí rozvoz obědů. Cena za oběd 75,- Kč, výběr z 5 jídel. 

Zájemci se mohou hlásit na obecním úřadě, tel. 556 749 342,  
e-mail: obec@kunin.cz. 

POZVÁNKA 

Obec Kunín, ZŠ a MŠ Kunín Vás srdečně zvou na 

Maškarní karneval pro dospělé, 

který se koná 15. března od 20 hodin v tělocvičně ZŠ. 

Hudba M. Býčka, občerstvení zajištěno. Vstupné 50 Kč. 

Rezervace vstupenek na tel. č. 556 731 046. 

Na Vaši účast se těší pořadatelé. 

POZVÁNKA 

Obec Kunín, ZŠ Kunín a Správa zámku Vás srdečně zvou na 

Vítání jara, 

které se koná v neděli 24. března 2013 v 15 h ve Velkém sále zámku. 

Prvním jarním paprskům půjdou na proti svým vystoupením ţáci základní 
školy. 

 

POZVÁNKA 

Obec Kunín vyhlašuje  

obecní kolo  

koštování slivovice, hruškovice, jabkovice, 

které se koná v pátek 5. dubna v restauraci U Dobré hraběnky na zámku. 

Vzorky z loňské sklizně (0,3 l), označené jménem, číslem domu, druhem a % 
můţete přinášet do 1. 4. 2013 na Obecní úřad. 

Výherci postoupí do regionálního kola v Bartošovicích. 

 
 

Těšíme se na Vaši účast! Přijďte se podívat, jak takové koštování 
probíhá. 

Přivítáme dobrovolníky do poroty! 
(nahlaste se telefonicky 556 749 342 nebo mailem obec@kunin.cz) 

 

Kunínský zpravodaj č. 3/2013 vydal Obecní úřad v Kuníně, 742 53 Kunín 69, dne 7. 3. 2013 
(tel. 556/749342, fax 556/749326, IČO 00600733) 

Evidenční č. přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 10210. 
Vychází 1x měsíčně v nákladu 720 výtisků. 
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